Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Dessert:

Nittagskarte

Vom 6. Juli bis 10. Juli

Ab sofort gibt es unser Mittagsangebot auch wieder

auf der Bistro-Terrasse!!l

Pasta mit Zucchini & Feta

Gefullte Paprika mit Reis

Kasspatzle

Fleischpflanzerl mit Kartoffelstampf

~Anglerglick des Tages”

auf mediterranen Gemusegraupen

Zitronen Creme

Unsere Mittagskarte gilt zwischen 11:30 Uhr und 14:00 Uhr
und nur so lange der Vorrat reicht.

6,90 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

3,50 €

Weinladen Lemberger | Ludwig-Hermann-StraRe 1 | 86368 Gersthofen | 0821 499100

Allergene und Zusatzstoffe bitte beim Personal erfragen.



